
ZARZĄDZENIE NR KW.120.4.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji audytu wewnętrznego

Na podstawie §1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 roku w sprawie audytu 
wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2015r., poz. 1480), w związku z art. 274 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Instrukcję audytu wewnętrznego w Urzędzie Gminy w Darłowie, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi wewnętrznemu Urzędu Gminy w Darłowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 3FCABDAB-7379-4548-ACEE-B9816A203B58. Podpisany Strona 1


		2016-03-17T07:46:41+0100
	Radosław Głażewski




